
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1885

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:24:12

Modalidade: Extrato de Contrato

N° da Licitação/Ano: 91/2012

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/09/2012 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2012 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: O presente contrato tem como objeto Aquisição de
um veículo popular automotor 0 km para a Prefeitura Municipal de Rio Bom, objeto do anexo I do
edital - Termo de Referencia, Item 1 do Pregão 46/2012 e da proposta da contratada. Anexos
Contrato 91/2012
Resumo: Modalidade: Extrato de Contrato Objeto: O presente contrato tem como objeto Aquisição
de um veículo popular automotor 0 km para a Prefeitura Municipal de Rio Bom, objeto do anexo I do
edital - Termo de Referencia, Item 1 do Pregão 46/2012 e da proposta da contratada. Anexos
Contrato 91/2012

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2012 00:00:00 Contrato 91/2012 Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1885/modalidade-extrato-de-contrato-objeto-o-presente-contrato-tem-como-objeto-aquisicao-de-um-veiculo-popular-automotor-0-km-para-a-prefeitura-municipal-de-rio-bom-objeto-do-anexo-i-do-edital-termo-de-referencia-item-1-do-pregao-462012-e-da-proposta-da-contratada-anexos-contrato-912012/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M0Ux2o3Y.pdf

